UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ

INSTITUTO DE BIODIVERSIDADE E FLORESTAS

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES NO PROCESSO SELETIVO DE PROGRESSÃO

ACADÊMICA - EDITAL IBEF Nº 07/2022

 COMISSÃO PRÓPRIA DE PROGRESSÃO DO BCA, PORTARIA N° 052/2021, DE 02 DE

SETEMBRO DE 2021.

A Comissão de Avaliação do EDITAL IBEF Nº 07/2022, no uso das suas atribuições conferidas pela

Portaria nº 052, de 02 de setembro de 2021, torna público aos interessados, a HOMOLOGAÇÃO DAS

INSCRIÇÕES no processo seletivo de progressão acadêmica dos discentes submetido ao Edital nº

07/2022, que rege o PROCESSO INTERNO DE PROGRESSÃO ACADÊMICA PARA OS

DISCENTES QUE INGRESSARAM NO BACHARELADO INTERDISCIPLINAR EM CIÊNCIAS

AGRÁRIAS (BCA) NOS ANOS DE 2016, 2017, 2018 e 2019 – PIPA/IBEF 2021.2.

Inscrições homologadas

Discente Matricula

 ANA BEATRIZ BARBOSA DE SOUSA  201700365

DARLIANE MIRANDA DA ROCHA  201800224

 DELEON DAMASCENO FREITAS  2019002999

DIEGO JOSÉ DOS SANTOS DA CRUZ 201800508

ELIENE MONIQUE DIAS SANTOS  2019006559

KARINE DOS SANTOS DE SOUZA 201801300

NAIARA FREITAS FIGUEIRA 2019009274

YASMIM GARCIA CARVALHO REIS  201801116

Comissão de Avaliação:

Susane Marinho Lages – Presidente

SIAPE 304301

UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ

INSTITUTO DE BIODIVERSIDADE E FLORESTAS

Iolanda Maria Soares Reis - Membro

SIAPE 2149157

Fabrizia Sayuri Otani – Membro

SIAPE 1965845